
 

 

       
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и 

спорту Ленинградской области от 18 мая 2015 года № 685-о «Об 

утверждении Положения об объявлении Благодарности комитета по 

физической культуре и спорту Ленинградской области» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 

области от 16 января 2014 года № 4 «О комитете по физической культуре и 

спорту Ленинградской области», в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствие, приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области от 18 мая 2015 года № 685-о «Об утверждении 

Положения об объявлении Благодарности комитета по физической культуре 

и спорту Ленинградской области» (далее – приказ) следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к приказу (Положение об объявлении 

Благодарности комитета по физической культуре и спорту Ленинградской 

области) пункты 4, 6 изложить в следующей редакции: 

1.1.1. Пункт 4: «Ходатайство об объявлении Благодарности Комитета 

до передачи на рассмотрение председателя Комитета должно быть 

согласовано с первым заместителем председателя Комитета или 

заместителем председателя Комитета, осуществляющими координацию и 

руководство отделами в соответствии с утвержденной структурой комитета, 

после проверки отделом физической культуры и спорта Комитета или 

отделом спортивных сооружений и государственного заказа Комитета, и 

передано на рассмотрение председателя Комитета за 30 дней до даты 

объявления Благодарности Комитета». 

1.1.2. Пункт 6: «Подготовка проектов распоряжений Комитета об 

объявлении Благодарности Комитета, учет объявленных Благодарностей 

Комитета осуществляется сектором правового обеспечения                              

и делопроизводства Комитета». 

1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета                                                  Д.П. Иванов 
   

Документ создан в электронной форме. № 1-4-3/2023 от 01.02.2023. Исполнитель: Гусева М.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2023 10:21


	1

